
 Протокол
№ 

гр. София,    14.07.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 69 състав,  в 
публично заседание на 14.07.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Милена Славейкова

 
 
при участието на секретаря Грета Грозданова и при участието на прокурора 
Лилия  Кариева, като  разгледа  дело  номер  6024  по  описа  за  2025  година 
докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на именно 
повикване в 14,00 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛИТЕ – Х. Н. Х., действаща лично и като законен представител на малолетните 
си деца С. К. О.,  М. К. О.,  А. К. О. и С. К. О. -  граждани на С.,  редовно призовани, всички 
представлявани по пълномощие от адв. Я., не се явяват лично, за тях се явява адв. С., редовно  
преупълномощена от днес от адв. Я..
ОТВЕТНИКЪТ – Завеждащ Консулска служба на Република    България в [населено място], Й., 
чрез  Министерство  на  външните         работи,  редовно  призован,  не  изпраща  процесуален 
представител.
За СГП се явява прокурор Лилия Кариева.
Прокурорът – Моля прокуратурата да бъде допусната до участие в процеса.

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и 
 ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата.
ДОКЛАДВА административната преписка /АП/, постъпила в АССГ на 10.6.25 г.
ДОКЛАДВА молба от дирекция „Миграция“ от 20.6.25 г.
ДОКЛАДВА две писма на ДАНС от 30.6.25 г. и идентично такова от 2.7.25 г.

Адв. С. - Поддържам жалбата. Да се приемат докладваните доказателствата. Други доказателства 



няма да соча.
Прокурорът - Да се приемат докладваните доказателствата Няма да соча други доказателства.

СЪДЪТ по доказателствата
ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА  доказателствата  от  АП,  постъпила  в  АССГ  на  10.6.25г.,  и  докладваните  писма  на 
дирекция „Миграция“ и ДАНС.

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за изяснено от 
фактическа и правна страна, 

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА.

Адв. С. – Доверителите ми очакват решение на настоящия съд, за да могат да се установят в 
България и да живеят семейно всички в нашата страна. Баща им се е установил в България и от 
както е дошъл тук, не е напускал страната ни, съвестно работи, няма проблеми с властите,  с 
правосъдието, с прокуратурата. Иска да се установи в България и семейството му също да е при 
него, да дойдат тук. Отказът считам, че е немотивиран, няма в подкрепа никакви доказателства, че 
доверителите ми ще използват нашата страна като транзитна държава, за да преминат в Германия. 
Моля  да  отмените  отказа  като  незаконосъобразен  и  немотивиран.  Считам,  че  той  засяга  по 
изключителна тежък начин възможността на доверителите ми да упражняват правото на личен 
семеен живот по чл. 8 от ЕКПЧ и чл. 7 от Х.. Отказът е бланкетен, без никакви мотиви. Моля да  
бъде отменен като незаконосъобразен обжалвания акт. Не претендирам разноски.
Прокурорът – Моля да уважите молбата за отмяна на отказите за виза на жалбоподателите.

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,06 ч.

                СЪДИЯ:
      СЕКРЕТАР:

 


